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COMMUNES
ATTRIBUTION

COMPENSATION 2017

Part Départementale 

Taxe d'habitation
Politique de la Ville Antenne de justice

Participation des 

communes à 

l'antenne de justice

ATTRIBUTION DE 

COMPENSATION 

DEFINITIVES
FORCALQUEIRET 119 652,00 €                        277 182,00 €                      396 834,00 €                     

GARÉOULT 95 832,00 €                          752 741,00 €                      848 573,00 €                     

MAZAUGUES 41 018,00 €                          90 644,00 €                         131 662,00 €                     

MÉOUNES LES MONTRIEUX 166 644,00 €                        239 543,00 €                      406 187,00 €                     

NÉOULES 447 871,00 €                        337 027,00 €                      784 898,00 €                     

ROCBARON 161 621,00 €                        505 457,00 €                      667 078,00 €                     

SAINTE ANASTASIE 14 425,00 €                          241 311,00 €                      255 736,00 €                     

LA ROQUEBRUSSANE 4 497,00 €-                             308 241,00 €                      303 744,00 €                     

BRIGNOLES 5 268 566,00 €                     205 900,00 €-                      5 062 666,00 €                  

CARCÈS 290 337,00 €                        290 337,00 €                     

CORRENS 22 516,00 €                          22 516,00 €                       

COTIGNAC 127 959,00 €                        127 959,00 €                     

ENTRECASTEAUX 1 492,00 €                             1 492,00 €                          

LA CELLE 18 681,00 €                          18 681,00 €                       

LE VAL 217 364,00 €                        217 364,00 €                     

MONTFORT SUR ARGENS 23 543,00 €                          23 543,00 €                       

TOURVES 182 720,00 €                        5 032,00 €-                           177 688,00 €                     

VINS SUR CARAMY 213 920,00 €                        213 920,00 €                     

BRAS 19 362,00 €                          2 607,00 €-                           16 755,00 €                       

NANS LES PINS 257 162,96 €                        4 231,00 €-                           252 931,96 €                     

OLLIÈRES 52 394,00 €                          635,00 €-                              51 759,00 €                       

POURCIEUX 31 601,00 €                          1 403,00 €-                           30 198,00 €                       

POURRIÈRES 59 804,00 €                          4 813,00 €-                           54 991,00 €                       

ROUGIERS 43 583,00 €                          1 231,00 €-                           42 352,00 €                       

SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME 1 136 756,00 €                     116 515,00 €-                      1 020 241,00 €                  

TOTAL 2017  9 010 326,96 €      2 752 146,00 €     205 900,00 €-        116 515,00 €-        19 952,00 €-           11 420 105,96 € 

COMMUNES
ATTRIBUTION

COMPENSATION 2017

Part Départementale 

Taxe d'habitation
Politique de la Ville Antenne de justice

Participation des 

communes à 

l'antenne de justice

ATTRIBUTION DE 

COMPENSATION 

DEFINITIVES
PLAN D AUPS 43 145,00 €-                          1 975,00 €-                           45 120,00 €-                       

TOTAL 2017  43 145,00 €-            -  €                        -  €                        -  €                        1 975,00 €-             45 120,00 €-          

ATTRIBUTIONS COMPENSATIONS DEFINITIVES 2017

ATTRIBUTIONS COMPENSATIONS NÉGATIVES DEFINITIVES 2017
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COMMUNES

ATTRIBUTION DE 

COMPENSATION 

PROVISOIRE 2018
FORCALQUEIRET 396 834,00 €                     

GARÉOULT 848 573,00 €                     

MAZAUGUES 131 662,00 €                     

MÉOUNES LES MONTRIEUX 406 187,00 €                     

NÉOULES 784 898,00 €                     

ROCBARON 667 078,00 €                     

SAINTE ANASTASIE 255 736,00 €                     

LA ROQUEBRUSSANE 303 744,00 €                     

BRIGNOLES 5 062 666,00 €                  

CARCÈS 290 337,00 €                     

CORRENS 22 516,00 €                       

COTIGNAC 127 959,00 €                     

ENTRECASTEAUX 1 492,00 €                          

LA CELLE 18 681,00 €                       

LE VAL 217 364,00 €                     

MONTFORT SUR ARGENS 23 543,00 €                       

TOURVES 177 688,00 €                     

VINS SUR CARAMY 213 920,00 €                     

BRAS 16 755,00 €                       

NANS LES PINS 252 931,96 €                     

OLLIÈRES 51 759,00 €                       

POURCIEUX 30 198,00 €                       

POURRIÈRES 54 991,00 €                       

ROUGIERS 42 352,00 €                       

SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME 1 020 241,00 €                  

TOTAL   11 420 105,96 € 

COMMUNES

ATTRIBUTION DE 

COMPENSATION 

PROVISOIRE 2018
PLAN D AUPS 45 120,00 €-                       

TOTAL   45 120,00 €-          

ATTRIBUTIONS COMPENSATIONS 

PROVISOIRES 2018

ATTRIBUTIONS COMPENSATIONS 

PROVISOIRES 2018
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COMMUNES

ATTRIBUTIONS

COMPENSATION 

PROVISOIRES

 2017

Politique

 de la Ville

Antenne 

de justice

Participation 

des communes 

à l'antenne

 de justice

ATTRIBUTION DE 

COMPENSATION 

DEFINITIVES

 2017

Montant versé

 en 2017

Trop percu par 

la commune et 

à régulariser en 

janvier 2018

ATTRIBUTION DE 

COMPENSATION 

PROVISOIRE 

2018

Douzième 

mensuel  

prévisionnel 

2018

Montant à 

verser en 

janvier 2018

Montant à 

verser en 

février 2018

Montant 

mensuel à 

verser à 

partir de 

mars 2018

BRIGNOLES 5 268 566.00 €        205 900.00 €- 5 062 666.00 €         5 268 566.00 €    205 900.00 €         5 062 666.00 €         421 888.83 €      215 988.83 € 421 888.83 € 421 888.83 € 

TOURVES 182 720.00 €            5 032.00 €-            177 688.00 €            182 720.00 €       5 032.00 €              177 688.00 €            14 807.33 €        9 775.33 €      14 807.33 €    14 807.33 €    

BRAS 19 362.00 €              2 607.00 €-            16 755.00 €              19 362.00 €          2 607.00 €              16 755.00 €              1 396.25 €           -  €                185.50 €         1 396.25 €      

NANS LES PINS 257 162.96 €            4 231.00 €-            252 931.96 €            257 162.96 €       4 231.00 €              252 931.96 €            21 077.66 €        16 846.66 €    21 077.66 €    21 077.66 €    

OLLIÈRES 52 394.00 €              635.00 €-               51 759.00 €              52 394.00 €          635.00 €                 51 759.00 €              4 313.25 €           3 678.25 €      4 313.25 €      4 313.25 €      

POURCIEUX 31 601.00 €              1 403.00 €-            30 198.00 €              31 601.00 €          1 403.00 €              30 198.00 €              2 516.50 €           1 113.50 €      2 516.50 €      2 516.50 €      

POURRIÈRES 59 804.00 €              4 813.00 €-            54 991.00 €              59 804.00 €          4 813.00 €              54 991.00 €              4 582.58 €           -  €                4 352.16 €      4 582.58 €      

ROUGIERS 43 583.00 €              1 231.00 €-            42 352.00 €              43 583.00 €          1 231.00 €              42 352.00 €              3 529.33 €           2 298.33 €      3 529.33 €      3 529.33 €      

SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME1 136 756.00 €        116 515.00 €- 1 136 756.00 €         1 136 756.00 €    -  €                        1 136 756.00 €         94 729.67 €        94 729.67 €    94 729.67 €    94 729.67 €    

COMMUNES

ATTRIBUTION

COMPENSATION 

2017

Politique

 de la Ville

Antenne 

de justice

Participation

 des 

communes

 à l'antenne

 de justice

ATTRIBUTION DE 

COMPENSATION 

DEFINITIVES

2017

Montant versé

 en 2017

Non versé par 

la commune et 

à régulariser en 

janvier 2018

ATTRIBUTION DE 

COMPENSATION 

PROVISOIRE 

2018

Douzième 

mensuel  

prévisionnel 

2018

Montant à 

verser en 

janvier 2018

Montant à 

verser en 

février 2018

Montant à 

verser à 

partir de 

mars 2018

PLAN D AUPS 43 145.00 €-              1 975.00 €-            45 120.00 €-              43 145.00 €-          1 975.00 €-              45 120.00 €-              3 760.00 €-           5 735.00 €-      3 760.00 €-      3 760.00 €-      

ECHEANCIER ET REGULARISATION DES PAIEMENTS AC 

ECHEANCIER ET REGULARISATION DES PAIEMENTS AC NEGATIVES
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http://www.legifrance.gouv.fr/affichTexte.do;jsessionid=51CA9F7AA557330F3878B059EEB25575.tpdjo08v_3?cidTexte=JORFTEXT000000425700&dateTexte=20140210
http://www.legifrance.gouv.fr/affichTexte.do;jsessionid=51CA9F7AA557330F3878B059EEB25575.tpdjo08v_3?cidTexte=JORFTEXT000000425700&dateTexte=20140210
http://www.legifrance.gouv.fr/affichTexte.do;jsessionid=51CA9F7AA557330F3878B059EEB25575.tpdjo08v_3?cidTexte=JORFTEXT000000425700&dateTexte=20140210
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